

FR

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
 =====
 = WYDANIE SOBOTNIE =

- ✓ 1/ Sztandar dla "Modusa" - zwycięskiej załogi
 we współzawodnictwie krajowym - TEKST + TAŚMA ZK.
- ✓ 2/ Wkrótce rusza Włocławski "Drdmet" - TAŚMA ZU.
- ~~3/ Oferta bez odpowiedzi - TEKST ZK.~~
- ✓ 4/ Jak pracują dyrektorzy - TAŚMA EM.
- ✓ 5/ Wystawa "Razem w walce" - TAŚMA ^{i tekst} ZK.
- ✓ 6/ Wiadomości - TEKSTY.

ZK/

Bohaterami dnia są dziś pracownicy Zakładów Przemysłu Odzieżowego "Modus" w Bydgoszczy. Za najlepsze wyniki w krajowym współzawodnictwie pracy w roku 1970 w branży odzieżowej załoga "Modusa" zdobyła sztandar przechodni Ministra Przemysłu Lekkiego i Zarządu Głównego Związku Zawodowego.

Warto również dodać, że wartość produkowanych w Bydgoszczy ubrań męskich została oceniona piątkę.

W chwili, kiedy nadajemy nasz magazyn, w "Modusie" odbywa się uroczystość wręczenia sztandaru połączona z akademią z okazji Dnia Pracownika Przemysłu Włókienniczego, Odzieżowego i Skórzanego.

Wśród gości są przedstawiciele kierownictw wojewódzkich władz partyjnych, resortowych i branżowego Związku Zawodowego.

Tuż przed uroczystością odwiedziliśmy zakłady, gratulując sukcesu.

/ T ę ś m a /

BRE/ZK

24 kwietnia 1971 r.

ZK/ Wystawę fotografii i dokumentów "Razem w walce" ilustrującą węgiersko-polską historię narodowych zrywów zbrojnych i wspólnych dążeń wolnościowych - otwarto dziś w bydgoskim Klubie ZBoWiD.

Została ona zorganizowana wspólnym staraniem polskiej organizacji kombatanckiej i Węgierskiego Instytutu Kultury. W obecności przedstawicieli Zarządu Głównego i Okręgowego ZBoWiD, ~~oraz~~ weteranów walk - otwarcia wystawy dokonał przewodniczący Prezydium WRN - Aleksander Schmidt.

/ T a ś m a /

Obecny na otwarciu sekretarz Ambasady Węgierskiej w Warszawie

ANDRAS MOTOLAI
powiedział:

/ T a ś m a /

Następnie pięciu weteranów powstań śląskich otrzymało wysokie odznaczenia państwowe. Krzyżami Kawalerskimi Orderu Odrodzenia Polski udekorowani zostali: Władysław Krzemiński, Wawrzyn Krupop, Jan Lewandowski, Michał Ligierski i Ryszard Różanka.

BRE/ZK

24 kwietnia 1971r.

ZU/

Wiosenna pogoda sprzyja organizowaniu wycieczek poznawczo-
złobom pamięci me
turystycznych. Jutro dwoma autokarami wybierają się na zwiedzanie
byłego obozu koncentracyjnego w Sztutowie pracownicy Zakładów
Rowerowych w Bydgoszczy. Z okazji 26-tej rocznicy wyzwolenia obozu
złożą wiązanki kwiatów dla upamiętnienia ofiar faszyzmu.

EM/

W Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki w Toruniu otwarto niecodzienną wystawę. Kilkadziesiąt swoich prac wykonanych techniką akwarelową gwaszem i farbami plakatowymi - prezentuje 30-letni artysta amator Jarosław Orłowski głuchoniemy ~~od dzieciństwa~~ ~~z~~ pozbawiony obu rąk.

Orłowski mieszka stale we wsi Blanka w powiecie Lidzbarskim, gdzie pomaga rodzinie w gospodarstwie. Zachęcony przez znanego pedagoga - panią Wandę Schumann - wszystkie wolne chwile od pracy na roli spędza przy sztalugach.

Toruńscy artyści - plastycy oceniają prace Orłowskiego bardzo wysoko.

BRE/ZK

24 kwietnia 1971r.

ZU/

Dobiega końca doroczny tydzień kultury na jezdni. Mimo wielu ostrzeżeń i akcji propagandowych - ilość wykroczeń drogowych, jak również wypadków - nie zmalała w tym czasie w województwie bydgoskim. W jednym dniu trwającego tygodnia kultury na jezdni podczas kontroli prowadzonych przez milicjantów oraz społecznych inspektorów - ukarano 300 kierowców za przekroczenie norm szybkości oraz ponad 300 przechodniów za nieprzestrzeganie zasad bezpieczeństwa na drogach. Dość liczne były również przypadki przebywania na jezdniach dzieci do lat 7-miu bez opieki dorosłych. W statystyce wypadków drogowych w woj. bydgoskim największy udział mają motocykliści rozwijający nadmierną szybkość jazdy.